quinta-feira, 14 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02283 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 115/2024

PA: 0011/2024 – PREGÃO ELETRONICO: Nº 003/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: EMERSON MORAIS ALVES – CNPJ:
53.070.318/0001-05 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO,
SOB DEMANDA, DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 200ML, 500ML, 1,5 LITROS, 20 LITROS
COM GARRAFÃO E 20 LITROS SEM GARRAFÃO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA. – OBJETO DO ADITIVO: ACRESCER
APROXIMADAMENTE 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) AOS ITENS DO CONTRATO Nº
115/2024 – VALOR DO ADITIVO: R$ 16.505,00 (DEZESSEIS MIL, QUINHENTOS E CINCO
REAIS) – VALOR GLOBAL ADITIVADO: R$ 82.570,00 (OITENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS
E SETENTA E REAIS) – FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 125 DA LEI Nº 14.133/2021– DATA DE

ASSINATURA: 01/10/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2D5310FAA0C415CA46D98960B85BB1D

		2024-11-14T09:03:10-0300